様式第２号（第５条関係）

	　喜多方市長　様
	申請年月日　　　　令和　　　年　　　月　　　日

住所　　喜多方市

団体名

代表者名
電話

　　　　　令和　 年度資源回収報奨金交付申請書
　　資源回収を実施しましたので、喜多方市資源回収報奨金交付要綱第５条の規定により、報奨金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
　１　資源回収実施年月日　　　　　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）

　２　申請額　　　金　　　　　　　　　　円
資源回収実施実績報告書

	区分
	数量
	単価
	合計金額
	備考

	紙類
	kg
	２円
	円

※　申請年月日、住所、団体名、代表者名、電話番号、年度及び実施年月日について記入してください。申請額、数量及び金額は、記入しないでください。